
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3
Name Verein Altersklasse Neudorf Geyer Pöhla Gesamt

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. Senioren 1 männlich 298,2 297,2 595,4
Bräuer Joachim PSG Königswalde e.V. Senioren 1 männlich 270,4 282,7 553,1
Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 249,0 218,6 467,6
Heymann Karl-Heinz Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 224,3 203,4 427,7

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 290,7 299,9 590,6

Grummt Dieter Neudorfer SV e.V. Senioren 3 männlich 302,9 300,2 603,1
Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Senioren 3 männlich 267,3 269,8 537,1

Thiele Ralf KpSGi Geyer e.V. Senioren 4 männlich 305,1 308,6 613,7
Löser Helmut SG Neudorf e.V. Senioren 4 männlich 272,0 271,2 543,2
Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Senioren 4 männlich 272,9 268,1 541,0

Reiner Pöschl SG Aue e.V. Senioren 5 männlich 255,3 232,3 487,6

Monika Pöschl SG Aue e.V. Senioren 5 weiblich 242,2 221,0 463,2

Ergebnisszusammenstellung RL LG Auflage 2019-2020



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3
Name Verein Altersklasse Neudorf Geyer Pöhla Gesamt

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. Senioren 1 männlich 298,2 297,2 283,2 878,6
Bräuer Joachim PSG Königswalde e.V. Senioren 1 männlich 270,4 282,7 265,5 818,6
Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 249,0 218,6 185,9 653,5
Heymann Karl-Heinz Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 196,7 224,3 203,4 624,4

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 290,7 286,7 299,9 877,3

Grummt Dieter Neudorfer SV e.V. Senioren 3 männlich 302,9 300,2 293,2 896,3
Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Senioren 3 männlich 267,3 267,0 269,8 804,1

Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Senioren 4 männlich 272,9 268,1 248,5 789,5
Löser Helmut SG Neudorf e.V. Senioren 4 männlich 240,7 272,0 271,2 783,9
Thiele Ralf KpSGi Geyer e.V. Senioren 4 männlich 305,1 308,6 613,7

Reiner Pöschl SG Aue e.V. Senioren 5 männlich 255,3 232,3 231,6 719,2

Monika Pöschl SG Aue e.V. Senioren 5 weiblich 178,6 242,2 221,0 641,8

Ergebnisszusammenstellung RL LG Auflage 2019-2020



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 95,0 93,2 95,0 283,2

2 2 Bräuer, Joachim  Priv.SG Königswalde e.V. 88,6 86,2 90,7 265,5

3 3 Heymann, Karl-Heinz  Pöhlaer SV e.V. 72,3 70,8 60,3 203,4

4 4 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 78,5 63,5 43,9 185,9



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Schreyer, Lutz  Pöhlaer SV e.V. 101,2 99,5 99,2 299,9



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Grummt, Dieter  Neudorfer SV e.V. 96,8 95,1 101,3 293,2

2 7 Burkhardt, Joachim  Neudorfer SV e.V. 91,8 87,0 91,0 269,8



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Thiele, Ralf  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 103,2 102,3 103,1 308,6

2 9 Löser, Helmut  Schützengilde Neudorf e.V. 86,9 92,1 92,2 271,2

3 10 Wiendlocha, Jürgen  Schützengilde Neudorf e.V. 83,4 81,4 83,7 248,5



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Pöschl, Reiner  SG Aue/Sachsen e.V. 77,7 83,2 70,7 231,6



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 Pöhlaer SV 2020
26.01.2020     in Pöhla DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2020 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Pöschl, Monika  SG Aue/Sachsen e.V. 72,1 74,1 74,8 221,0
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